
Horská chata Doubravka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.-22.12.2022 a 03.01.-31.03.2023

2.760,- Kč /noc/apartmán 4 lůžka (min. délka pobytu týden)

Silvestr: (27.12.2022 – 2.1. 2023) - 23920 Kč/8-10 osob

Letní sezona - ceny

01.05.-17.09.2023

4 osoby 1.880,- Kč/noc/apartmán

3 osoby 1.590,- Kč/noc/apartmán

2 osoby 1.180,- Kč/noc/apartmán

(min. délka pobytu 4 dny)

V případě požadavku na vytápění apartmánu v hlavní sezóně je příplatek 250,- Kč/den.

Slevy:

Přistýlka pro dítě - 400,- Kč/den

Dítě bez nároku na lůžko - 200,- Kč/den

Další informace:

Kapacita ubytování: 2x apartmán pro 4-5 osob (možnost využití společenské místnosti s dětským koutem)

Cena zahrnuje: nocleh za apartmán, spotřeba vody a elektřiny, WIFI Internet, letní parkování u chaty,

infrasauna v ceně, v zimě doprava zavazadel skútrem v ceně 2x500Kč

Cena nezahrnuje: strava, , místní poplatek z pobytu 20,-Kč/dospělá os/den (odvádí se obci)



Jak rezervovat

Předběžnou rezervaci pobytu můžete provést prostřednictvím jednoduchého rezervačního formuláře. Do

předběžné rezervace uveďte prosím jméno, adresu a kontakt (tel., e-mail), dále termín, který požadujete.

Rezervaci potvrdíme, nebo vás budeme informovat o případné obsazenosti požadovaného termínu a

nabídneme vám náhradní.

Úhrada zálohy a kauce

Po uhrazení zálohy ve stanovené lhůtě, obdržíte potvrzení rezervace pobytu. Pokud nebude záloha ve

stanovené lhůtě uhrazena, rezervace zaniká. Kauce se hradí společně s doplatkem převodem na účet a

činí 2 000,- Kč za apartmán.

Podmínky ubytování

Nástup na pobyt je v čase 14:00, pokud není dohodnuto jinak.

Ukončení pobytu, tedy opuštění apartmánu, je do 10:00, pokud není dohodnuto jinak.

Pobyt na horské chatě se řídí ubytovacím řádem. V případě závažného porušení tohoto řádu ze strany

klienta, má poskytovatel ubytování právo ukončit pobyt klienta bez náhrady.


